No
n/n

11

12
1.3

14

15
16

1.7
18
1.9
1.10

2.1
2.2.
2.3

2.4
2.5

2.6

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

NnaH NoaroToBKM K oTonuTenibHOMY nepuogy 2025 - 2026 r.r.
B cooTBeTCTBUU C MNprkasom MuHaHepro Poccum Ne 2234 oT 13.11.2024

HavmeHoBaHue OnucaHue
1. O6Lme cBefieHMS N0 06BLEKTY
Agppec 06bekTa c. bepwetsb, yn. LLkonbHas, 4. 15
MyHuumnanbHoe obpa3oBaHue MepMCKMIA MyHULMNANbHBIA OKPYT
HasHaueHve 06beKkTa (>kunoid,  MHOroKBapTUPHBIN XWIIOA [OM
NMPOMbILLUNEHHBIN,
aAMUHUCTPATUBHbIA)
EanHas TennocHabxatowas MKY «YnpasneHue NHPPacTpyKTypoii
opraHusauus u 6naroyctpoicteoM KOrosckoro TO»
"of NOCTPOIKM 1975
og  nposeaeHuA KanutasibHOro  HeT faHHbIX
PEMOHTa/PEKOHCTPYKLUN
Konnyectso noavessos 3
Martepuan cTeH Knpnmy
Hanunune noAasasia/noanosb4,
LLOKO/IbHOT O 3TaxkKa
Hannuune yeppaka ECTb, XONOAHbIN
2. XapaKTepucTuka obbekTa
KonnuecTBOo XW/bIX NOMELLEHWIA 22
Konm4ecTBo HEeXWU/IbIX MOMELLEHNIA
Obwaa nnowanb obbvekta (BkMo4Yas 997 KB.M
noagasbl, Yepgaku, MOIT)
OO6Lwas nnowaab Xunbix NOMEWEHUA  KB.M
Obuwan naowlaab HEeXWNbIX
NoMeLLeHNI
OtansimBaemMblii 06beM
3. VIHXXeHepHble cucTemMbl 1 060pyA0BaHMe 06bEKTa
TennoBsoi BBOJ 2
(Hanmume, KOIMYeCcTBO)
TennoBow NyHKT
(HaMYKe, KOMMYeCTBO)
Tun cucTeMbl TeNIOCHAGXKeHNS 3aKpblTas
(0TKpbITas/3aKpbITanN)
Cxema nogkIYeHns He3aBuMcumas
(3aBucuMmMasn/Hesasucumasn)
BHyTpraomoBas cucteMa OTomnaeHns [BYXTPY6Has
(mBYXxTpYybHas/0AHO T PYOHAA)
Hannuue ympkynsaumm NBC
(eCTb/HeT)
Hannume obopyoBaHHOMO y3na yyeta
(T3, TH)
Matepwvan TpybonpoBosoB _CTa/lb, NOAUMPONUIEH
(cTanb (BITT), meTannonon1mep,
nonumep)
BopaonpoBoaHbIi BBOA, |
(HaMYKe, KOMMYeCTBO)
BogomepHbIid y3en

MNpumeyaHne



Ne
n/n
3.11

3.12
3.13
3.14

3.15
3.16

3.17

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

5.1

5.2

5.3

HanmeHoBaHue

MaTtepuan Tpy60npoBoaoB

AneKTpuyeckuii BBOA
Hannuue npuobopa
3NEKTPO3HEPrnm

BBof rasocHabxeHus

yyeTa

Cuctema AlM3 1 abiMoyaaneHus
Cuctema NPUTOYHO-BbITSXHOA
BEHTUNALMN

NngTbl, NOALEMHUKN

Onucanune

_CTaJlb, NONUMPONWIEH__
(cTanb (BI'M), meTannononnmep,
nonumep)

€CTb

(Ha/Mume, KONMYeCTBO)
HeT
ecTecTBeHHas

HET

4. Cxema nofiauuv pecypca Ha 06beKT

TennocHabXeHve
BOAOCHabXeHue
BOA0OTBEAEHME
3N1EKTPOCHabXeHMe

ra3oCcHaoXXeHue

5. AHa/IM3 NPOXOXAEHUSA NPeablayLLnX TPEX 0TONUTENbHbLIX NePUOAOB

LleHTpa/IbHOE
LieH T pa/M30BaHHast/HELIEH T pann30BaHHas
LleHTpa/bHOe
LieH T pann30BaHHas/HeLLeH T Pan3oBaHHast
LleHTpa/IbHOe
LieH T paNM30BaHHast/HELIEH T pasn30BaHHas
LEeHTPpa/In30BaHHOE
LieH T paNM30BaHHas/HELIEH T pain30BaHHas
LleHTpa/bHOe
LieH T pa/M30BaHHast/HELIEH T pann3oBaHHas

Hayano otonuTensLHOro cesoHa

2021-2022 r.r.
2022-2023 r1.T.
2023-2024 r.r.

07.09.2021
12.09.2022
15.09.2023

3aBepLUeHVe OTOMUTENILHOI0 Ce30Ha

2021-2022 r.r1.
2022-2023 r.r.
2023-2024 r.r1.

05.05.2022
06.05.2023
02.05.2024

[ orofiHble ycnoBus

2021-2022 r.r1.

2022-2023 r.r.

HecTabunbHas
Hapy)XHOro BO3ayXa:

Temneparypa

(MecsiLl, KOMMYeCTBO AHeN)
aHOMa/lbHO HM3Kas TemnepaTypa
Hapy>XHOro Bo3ayxa:

(MecsiLl, KONMYeCTBO AHeN)
- 0CafiKv C CU/IbHbIM BETPOM:

(mecsu, KonmMyecTBO AHEN)

HecTabubHas TemnepaTypa
HapY>KHOr0 BO3AyXa:

(Mecsl, KONMMYeCTBO fHEN)
aHOManbHO HM3Kas TemmnepaTtypa
Hapy>KHOro BO3ayXa:

MpumeyaHne



No
n/n

5.4

5.6

HaumeHoBaHue

2023-2024 r.r.

OnucaHue

(Mecsl, KONMYecTBO JHel)
- 0CaKW C CU/bHbLIM BETPOM:

(MecsiLl, KONMYeCcTBO JHel)
HecTabunbHas Temneparypa
Hapy>XHOro BO3ayxa:

(Mecsill, KONMYeCcTBO [Hel)
- aHOMaNnbHO HM3Kas Temnepartypa
Hapy>XHOr 0 BO3ayXa:

(Mecsl, KONMMYEeCTBO JHel)
- 0CaKu C CU/IbHbIM BETPOM:

(Mecsl, KONMMYeCTBO fHEN)

lNpumeyaHne

KonnuectBo NoTpe6/ieHHON 061EKTOM TENI0BOM SHEPTUN B TEYEHME OTOMMUTENBHOIO Nepuoja
no MoKasaHusM NpM6opoB yuyeTa/onpeaeNeHHON pacyeTHbIM METOAOM NPU OTCYTCTBUN

2021-2022 ..
2022-2023 r.r1.
2023-2024 r.1.

npuobopoB yyeTa

HeT nHgpopmayum
HeT nH(opmayun
HeT nHgpopmayun

TexXHONOrM4YecKne HapyLLEHUS MO BHELLUHUM MPUYMHAM

2021-2022 r.r.

2022-2023 r.r.

Heco6M0AeHNe  TeMnepaTypHOro
rpauka KOTe/NbHbIMU, cpeska
rpaguka:

_He 3a(hMKCnpoBaHo-

- aBapUIHbIA OCTAHOB KOTE/bHbIX:

_He 3a(pMKCMpPOBaHO

- U3MEHeHMe pacxofa TensoHOCUTeNs
B MarucTpasibHbIX TeMI0CeTsX:

__He 3ahmKcmnpoBaHo-

aBapuM  Ha  MarucTpasibHbIX
Pa3BOAALLNX CETAX:

__He 3ahMKcupoBaHo-

peskme  repenagbl  AaBfeHUs,
rnapoyaap:

He 3a(pMKCMpoBaHO

Heco6/0AeHNe  TeMnepaTypHOro
rpagpuka KOTeNbHbIMK, cpeska
rpaguka:

He 3a)MKCMpPOBaHO-
- aBaPUHbIA OCTaHOB KOTE/IbHbIX:
__He 3a(hMKcupoBaHo-
- M3MEeHeHMe pacxofa TensioHoCUTens
B MarucTpasibHbIX Tena0CeTsX:
_He 3ahMKcnpoBaHo-

aBapuM  Ha  MarucTpaibHbIX

Pa3BOAALLMX CETAX:
_He 3a(hMKCMpoBaHo-
peskme  nepenagbl  [aBfeHUs,

rMapoyaap;
3



Ne

nin HaumeHosaHve OnucaHue
He 3aMKCMpOBaHO

2023-2024 r.T. Heco6/1l04eHne  TeMnepaTypHOro
rpauka KOTENbHbIMMU, cpeska
rpadmka:
_He 3a()MKCMpPOBaHO _
- aBapuiiHbIA OCTAHOB KOTE/bHbIX:
_He 3a(nKcnpoBaHo-
- U3MeHeHVe pacxofa TenjoHoCuUTeNs
B MarnucTpasibHbIX TEMI0CeTAX:
_He 3a(hMKCMpoBaHo-

aBapuM  Ha  MarucTpasibHbIX
pa3BOAALLMX CETHX:
_He 3a(hMKCnpoBaHo-
peskue  nepenagbl  [JaBleHWs,
rnapoynap:
He 3a(IMKCMpPOBaHO
5.7 TexHOMorMyeckne HapyLleHns no BHYTPEHHUM MpUynHam

2021-2022 r1.r1. - (DU3NYECKNIA N3HOC Y HEBO3MOXKHOCTb
npoBefeHns peMOHTa n3-3a
YBE/IMYEHNS CTOMMOCTU MaTepuasioB
npwu HeV3MeHHOM ypOBHe
(PMHaHCKMPOBaHWS, OTKase

COOCTBEHHUKOB oT MOBbILLEHNS
Tapua Ha TEKYLLMIA PEMOHT:
_He 3amKcnpoBaHo-

HEKayeCTBEHHO  BbIMOJIHEHHbIE
PEMOHTHbIE paboTbl:

_He 3ahMKCMpPOBaHO _

CaMOBO/IbHOE BMeLLaTe/IbCTBO
MOCTOPOHHUX NUL, B paboTy CUCTEMBI
otonnieHns/IBC:

_He 3amKcnpoBaHo
- HeKoppekTHas paboTa HacoCoB,

TenN006MeHHNKOB:
He 3a)MKCMpOBaHO
2022-2023 r.r. - (PM3NYECKMNIA U3HOC Y1 HEBO3MOXKHOCTb
npoBefeHns peMOHTa n3-3a
YBENIMYEHNA CTOMMOCTM MaTepuasnos
npw HEN3MEHHOM YpOBHe
(hrHaHCKHpoBaHus, OTKaz3e

COOGCTBEHHUKOB oT NOBbILLEHNSA
Tapua Ha TEKYLLMIA PEMOHT:
__He 3ahKCUpoBaHo-

HEKa4yeCTBEHHO  BbIMOJIHEHHbIE
PEMOHTHbIE paboTbl:

__He 3ahMKCnpoBaHo-

CaMOBO/IbHOE BMeLLaTe/IbCTBO
MOCTOPOHHUX /ML, B paboTy CUCTEMbI
otonneHns/INBC:

__He 3amKcnpoBaHo
- HeKoppeKkTHas paboTa HacOCOB.
4

MpumeyaHne



No

n/n HaumeHoBaHue

2023-2024 r.r.

5.8
2021-2022 r.1.

2022-2023 r.r.

OnucaHue

Tenn10006MeHHNKOB:
He 3aMKCMpPOBaHO
- (DM3NYECKMNIA N3HOC N HEBO3MOXHOCTb

npoBefeHNs peMoOHTa n3-3a
yBE/IMYEHNss CTOMMOCTU MaTepuaioB
npu HeN3MeHHOM YpPOBHE
(pMHaHCMpPOBaHWS, OTKase

CO6CTBEHHUKOB oT NOBbILLEHNS
Tapua Ha TEKYLLMIA PEMOHT:
_He 3apmKcnpoBaHo-

HEKaYeCTBEHHO  BbIMOJIHEHHbIE
PEMOHTHbIE paboThl:

_He 3a(MKCMpoBaHo-

CaMOBO/IbHOE BMeLLaTeNIbCTBO
NMOCTOPOHHUX NnL, B paboTy CUCTEMbI
otonneHns/IBC:

_He 3a(pMKCMPOBaHO
- HEKOppeKTHass paboTa HacoCoB,
Tenn000MeHHVKOB:
He 3a()MKCUPOBaHO
CxeMmHble ycnosus
TYNUKOBOE/MOMNYTHOE  [BUXKEHWE
Tenso0HOCUTENSA:
nonyTHoe
- C BEepXHell pa3BOAKON NoaatoLLei
MarucTpasn/C  HWXKHen  pas3BOAKOW
06enx marucTpanei:
_C  HWKHeW  pa3Bogkol  0b6eunx
marucTpanem-
- CKpbITas/0TKpbITasA NpPoKiaaKa Tpyo B
NOMeLLEHUSX:
OTKpbITast
130/IMPOBaHHbIE/HEN30MPOBaHHbIe
CTOSIKK:
-HeunzonnposaHHble CTOAKN_
- IMameTpbl TPy60NpPOBOAOB:
50,25
OTOMNUTESIbHbIE npuoopsI
(pagmatopbl, KOHBEKTOPbI, pebpucTble
TPyObl):
paamaTopbl

OAHOCTOPOHHee/pa3HOCTOPOHHee
NOAK/HOYEHNE OTOMUTESbHbIX
npruoopoB:

OJHOCTOPOHHee
- 'BC ¢ uupkynauuen /Tynmkosoe
BC:
Tynukosoe BC

TYMWKOBOE/NONYTHOE  [BUXKEHWE

TenI0HOCUTENS:
nonyTHoe

MprmeyaHue



No
n/n

HanmeHoBaHue

2023-2024 r.r.

Onucanue

- C BepxHel pa3BOAKOWA MofaroLLein
MarucTpanu/C  HWKHeRn  pa3BOAKOW
06enx mMarucTpanei:
_C  HWKHel  pa3BofKon  06enx
MarucTpanein-
- CKpbITas/OTKpbITas NPOKaAKa Tpy6 B
MOMELLEHNAX:
OTKpbITas
- N30/1MPOBaHHbIe/HEN30MPOBAHHbIE
CTOSIKM:
-Hen301MpoBaHHbIE CTOAKN
- AMameTpbl TPyOONpoBOJOB:
50,25
OTOMUTENbHbIE npréopsbI
(pagmaTopbl, KOHBEKTOPbLI, PebpUCTble
TPyObl):
pagmaTopbl
OAHOCTOPOHHEee/pPa3HOCTOPOHHee
NOLK/OYEHNE OTOMUTENbHbIX
npr6opoB:
OAHOCTOPOHHee
- 'BC ¢ uupkynauuen /Tynnukosoe
BC:
Tynukosoe BC
TYNWKOBOE/MONYTHOE  ABWKEHWE
TenIoHOCUTeNS:
nonyTHoe
- C BEepxHel pa3BOAKON nNoaatoLLei
MarucTpasn/C  HWKHeil  pPasBOLKOW
06enx marucTpanei:
_C  HWKHen  pa3BodKolM  06enx
marucTpanei-
- CKpPbITaA/0TKPbITasA NPoOKnagKa Tpyo B
NOMELLEHNSX:
OTKpbITas
N30/IMPOBaHHbIE/HEN30IMPOBaHHbIE
CTOSIKK:
-HeunsonnpoBaHHble CTOAKN
- AvameTpbl TPY6ONPOBOLOB:
50,25
OTOMUTENbHbIE npréopsbl
(pagmaTopbl, KOHBEKTOPbI, PebpucTble
TPyObl):
pagmaTopbl
0AHOCTOPOHHee/pa3HOCTOPOHHee
NOAKNOYeHME OTOMUTESbHbIX
nprbopoB:
OJHOCTOPOHHee
- BC ¢ uupkynauuen /Tynnukosoe
BC:
Tynukosoe BC
6

MpumeyaHne



Ne
n/n
5.9

5.10

5.11

5.12

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

HaumeHoBaHue

202,1-2022 r.r.

2022-2023 r.T.
2023-2024 r.r.

Hannure obpallieHunin No KayecTBy
napameTpoB MUKPOK/MMaTa B
NOMELLIEHUNAX, TENIOHOCUTENS

2021-2022 r.r.
2022-2023 r.r.
2023-2024 r.r.

OnucaHve
PeXXuMHble ycnosus
3aBucUMble oT norogbl "

HOPMATMBHBbIX MapameTpoB
MUKPOK/IMMATA B NOMELLIEHUSX:

- AaBNeHNe TennoHoCUTeNs

- pacxof TenI0HOCUTENS

- TeMnepaTypa TenIoHoCUTENS

-2
_r_

Hannuue o6palleHnii No KauecTBy napameTpoB

MUKPOK/IMMaTa B NOMELLEHNAX, TEMTOHOCUTENA

He 3athmkcmpoBaHo
He 3amkcmpoBaHo
He 3agmkcnpoBaHo

ABapuitHble cUTyaumn

2021-2022 r.1.

2022-2023 r.r.

2023-2024 r.1.

NPOTeYKN  3arnopHoi
Tpy60npoBOAOB M T.1.:
He 3agmkcnpoBaHo
NMPOTeYKN  3anopHON
Tpy60npoBoOAOB 1 T.1.:
He 3amkcmnpoBaHo
NMPOTeYKN  3anopHON
Tpy60onpoBOAOB 1 T.M.:
He 3aukcnpoBaHo

apMartypbl,

apmatypbl,

apmaTypsl,

OCc06eHHOCTU PYHKLUMOHMPOBAHNSA 06BEKTOB TEMIOCHAOXKEHNS 1 UX 060PYA0BaHUA

2021-2022 r.r1.
2022-2023 r.1.
2023-2024 r.r.

B LUTATHOM pexxnme
B LUTATHOM pexxnme
B LUTATHOM PEXNME

6. MeponpusaTusi opraHn3aLoHHOro XxapakTepa

MpoBeseHVe COBMECTHOrO 0CMOTpa
06beKTa (C yyacTeM CO6CTBEHHUKOB
06beKTa Ten0CHabXeHMS,
TenonoTpebNAoLLENn YCTaHOBKN)
CVHXpOHM3auma niaHa noaroToBkuM K
OTOMUTE/IbHOMY NEPVOLY C TaKOBbIM
ETO (TCO)

MoaroTtoBka opraHM3aLMoOHHO-
pacnopsAanTeNbHbIX JOKYMEHTOB
opraHu3aLmmn 0 HasHa4yeHUm
OTBETCTBEHHbIX /UL, 3a 6e30MacHyto
3KcnJyataumio TenioBbIX
3HeproycTaHOBOK 15 00BLEKTOB, He
asnaoLwmxca Orno

Pa3paboTKa nepeyHs JOKyMeHTaLum
3KCNJTyaTUPYHOLLLE opraHn3aumm ons
06beKTOB, He asnsatowmxca OrNno
ObecneyeHne NpoBeLeHUs 06yYeHNs,
NMPOBEPKM 3HAHWIA L, OTBEYatoLLMX

CpOK BbINONHEHNA:
c 15.05. 2025 .
no _15.09. 2025 r.

CpOK BbINOAHEHNS:
Jo 30.04

CpOK BbINONHEHNS:
[o 31.08

CpOK BbINO/IHEHNSA:
[o 31.08

CpOK BbINOMHEHNS:
¢ 01.04. 2025 .

7

[NpumeyaHune



No
n/n

6.6

6.7

6.8

6.9

6.10

8.11

8.12

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

HanmeHoBaHue

3a 00CNy>KnBaHme
TennonoTpedNAOLLMX YCTaHOBOK, B
T.H. 3HAHWIA HOPM MO OXpaHe Tpyaa
Pa3paboTka sKcnnyaTauMoHHbIX
NHCTPYKLMIA 0O6BEKTOB
TennocHabxeHus (MKA, NTI)
OpraHu3sauus n nposegeHue
NepunoanNYecKoin NPOBEPKN y3na yyeTta
CocTaBneHne aKTOB CBEPKM pacyeToB
¢ ETO (TCO)

OpraHu3aums npoBeaeHUs otToopa
npo6 ropsyein BOAbI/TENNOHOCUTENS U
XMUMUKO-BMONOrMYEeCKOro aHanmsa
YcTaHOBKa M10M6 Ha ApoccesibHbIX
(orpaHnuUTENbHbIX) YCTPONCTBAX BO
BHYTPEHHUX CUCTEMAX C
COCTaBNEHNEM aKTa

Ob6ecneyeHne BbINOMHEHUSA
Tpe60oBaHMN NOXapHO 6e30NacHOCTH,
HanIume NHCTPYKLUMIA

Pa3paboTKa aKcnnyaTaLyoHHbIX
PEXUMOB, a TaKXKe MepOnpUATUIA Mo
NX BHEAPEHWUIO

OnucaHue
no 01.05. 2025 r.

CpOK BbINOMHEHUS:
c 01.04. 2025 r.
no 01.05. 2025 r.
He TpebyeTcs

CpOK BbINONHEHNS:
[o 31.08
CpOK BbIMNOMHEHUS:
[o 31.08

He TpebyeTcs

CpoOK BbINONHEHNS:
[o 31.08

CpoK BbINONHEHUA:
[o 31.08

7. MeponpuaTna TeXHUYECKOro XapaKTepa
YCTpaHeHe BbISBNEHHbIX HapyLleHnii  CPOK BbINOMHEHUS:

B TEMNJIOBbIX U MMAPaBINYECKMX
pexunmMax paboTbl
TennonoTpebsIoLMX YCTaHOBOK

WcnbiTaHns 060py0BaHMS TEMNMOBbIX
MYHKTOB U CUCTEM TENIONOTPeONeHNS
Ha NJIOTHOCTb U NPOYHOCTb

MpOMbIBKa TENM0BbIX MYHKTOB U1
CUCTEM TennonoTpednieHms

CUHXPOHM3aLMa PEMOHTHbIX paborT,
TPeOyHLMX OTK/IKOUEHUS TOPAYEro
BOJOCHAGXXEHWS, 3an0HEHMS
Tena0noTPe6NAOLLMX YCTaHOBOK
CEeTEBOW BOZOI NOC/E BbIMOHEHUS
Takux pa6ot ¢ ETO (TCO)
LLIypdoBKu, BbIpe3Kn n3
Tpy60MNpOBOAOB A1 OnpeaeneHmns
KOPPO3MOHHOI0 U3HOCa MeTasia Tpy6

¢ 15.07.2025r.
no 20.07.2025r.

CpOK BbINONHEHWA:
c 15.07. 2025 .
no _20.07._2025 r.

CpOK BbINONHEHNUA:
c 15.07. 2025 .
no_20.07._2025 .

CpOK BbINONHEHUS:
C 20 T.
no 20 T.

CpOK BbINONHEHWS:
C 20 T.
no 20 T.

8

lNpumevaHne

nl11.1
NnT3aTS
(Mpukas
Ne115 ot
24.03.2003)

nl1.1
nT3T3
(Mpwukas
No115 ot
24.03.2003)
ni1.1
nT3T3
(Mpukas
Nel15 ot
24.03.2003)
nl11.1
nTaT3
(Mpwkas
Nel15 ot
24.03.2003)

nl1.1
MnT3aTd
(Mpwukas



Ne>
n/n

7.6

1.7

7.8

7.9

7.10

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

HavnmeHoBaHue OnuncaHue

3ameHa 3arnopHoi apMaTypbl CpOK BbINONHEHWS:

c_15.05. 2025 .

no 15.09. 2025 r.
3ameHa Teniom3onAunn CpOK BbIMO/IHEHNS:

c 20 T.

no 20 T.
ObecneyeHvie 0CBeLLEHNSA NOMELLEHNA  CPOK BbIMO/THEHWS:
nojgana c_15.05._2025 .

no 15.09. 2025 r.
MposefeHne 06cnefoBaHNs AbIMOBLIX  CpOK BbINONHEHUS:

N BEHTUNALNOHHbLIX KaHa/10B ¢ 15.05. 2025 .
no 15.09. 2025 r.

MpoBefeHMe ocMmoTpa U CpOK BbINONHEHWA:

obcnyxmsaHna BATO n BKIO ¢ 10.07. 2025 .

no 11.07. 2025 r.
8. MoaroToBKa K 0TONMTENIbHOMY Mepuoay TensoBoro KOHTypa 34aHus
PEMOHT MOHTaXXHbIX (MeXnaHesbHbIX) He TpebyeTcs

LLIBOB

3aMeHa KOHTYPHOro YNnoTHUTeNs CpOK BbIMONHEHNS:

BXO/HbIX ABEpEN ¢ 15.05. 2025 .
no 15.09. 2025 r.

PeMOHT KpoB/n CpoK BbINONHEHUA:

¢ 15.05. 2025 .
no 15.09. 2025 r.
3ameHa OKOHHbIX 6/10KOB Ha He TpebyeTcs
COBPEMEHHbIE 3HEProaheKTMBHbIE
PeMOHT 11 BOCCTaHOB/IEHNE OTE/KM He Tpebyetcs
(hacaga n LokKonsa (06/1MLOBOYHbIX
naHenen/nanT, WTYKaTypHOro Cnos u
OKpacoyHoro), rugpocgobusaums
LLOKO/IbHbIX CTEHOBbIX MaHesnei

3aMeHa/peMOHT 3aro/IHEHUI He Tpebyetcs
noABa/bHbIX OKOH
PEMOHT OTMOCTKM He TpebyeTcs

MpumevaHne

Nell5 ot
24.03.2003)

300 m2

OTBeTCTBEHHbI pyKoBOAUTE/Nb: OOBLLECTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTLIO «Y K MpodeccnoHan»

OVpPEKTOP
(BOMKHOCTB)

MecTo nevaTu

COIMNMACOBAHHO.

TennocHa6XaroLlasi opraHu3auus:




(NosHoe HaMMEeHOBaHWE OpraHU3aLn)

(BoMmKHOCTB) (nopnuce) (pacwundpoBka)

MecTo neyatu « » 20 roga.
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